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Åmells presenterar två nya utställningar 

STOCKHOLMSBILDER 
- fotografier av Rolf Wertheimer 
4 – 23 juni 

Vernissage lördag 4 juni kl.12-16 

Birger Jarlsgatan 14 
 
 

         
Från vänster till höger: Rolf Wertheimer, Midsommar i Hedesunda, 1968, Första Hötorgsskrapan nästan klar, 
1959, Serveringen 7-sekel, Kungsträdgården, 1964. 
 
I juni visar Åmells en stor utställning med fotografen Rolf Wertheimer. Med sin kamera har 
Wertheimer under mer än 50 år med outsinlig nyfikenhet fångat stockholmarna och deras stad. 
Genom sin rika bildskatt hör Rolf Wertheimer till en av de viktigaste stockholmsskildrarna inom 
svensk fotografi. 
 
Som flanerande fotograf har Wertheimer både deltagit i och dokumenterat folklivet och de historiska 
skeendena i staden. Utställningen Stockholmsbilder fokuserar på bilder från 1960-talet; det 
vibrerande årtiondet när den moderna staden växte fram med Hötorgsskraporna i centrum och 
publiken fick möta den avant-gardistiska konsten på det nyöppnade Moderna Museet. 
 
I Wertheimers bilder är det mötet mellan människor som är centralt. Som fotograf är det viktigt för 
honom att aldrig störa ett skeende, och därför har han ofta hållit kameran och sin identitet som 
fotograf dold. Därmed lyckas Wertheimer på ett unikt sätt fånga människor i ögonblick när de är 
avslappnade och inte stelnar till av kamerans närvaro.  
Bilderna är fyllda av känslor och betraktaren bjuds in i de stämningsfulla ögonblicken. Det är lätt att 
genom bilderna förnimma den uppspelta känslan hos ungdomsgängen på Kungsgatan, svindeln av 
utsikten från toppen av Hötorgsskrapan eller den spända förväntan hos de dansande paren på 
dansbanan.  
 
Stockholmsbilder kommer att visas parallellt med utställningen Sommarpärlor (visas 28 maj - 23 juni 
på galleriets nedre våning) som samlar ljusa och färgglada målningar med sommarmotiv. 
 
Pressbilder finns. 
 
För mer information eller pressbilder, vänligen kontakta Clara Dagh, clara.dagh@amells.com, 08- 545 
041 70  
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